
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009988-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АДМІНІСТРАЦІЯ
РІЧКОВИХ ПОРТІВ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33404067

Місцезнаходження замовника: 21050, Україна, Вінницька область, Вінниця, вул.
Оводова Миколи, будинок 64

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Блажевич Ірина Анатоліївна, 380674066373,
TENDER@ARPORT.COM.UA

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з топографічної зйомки щодо об’єктів
інфраструктури внутрішнього водного транспорту:
операційних акваторій причальних споруд та
якірних стоянок, виконаних стерео-топографічним
методом з використанням матеріалів
аерофотозйомки або комбінованим методом з
використанням даних космічного знімання
актуальністю не старіше 2021

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71350000-6: Науково-технічні послуги в
галузі інженерії

ЛОТ 1 — ЛОТ1 Послуги з топографічної зйомки щодо об’єктів
інфраструктури внутрішнього водного транспорту: операційних акваторій
причальних споруд та якірних стоянок, виконаних стерео-топографічним
методом з використанням матеріалів аерофотозйомки або комбінованим
методом з використанням даних космічного знімання актуальністю не

старіше 2021 року в місті Києві, Київській області.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ЛОТ1 Послуги з
топографічної зйомки щодо
об’єктів інфраструктури
внутрішнього водного
транспорту: операційних
акваторій причальних
споруд та якірних стоянок,
виконаних стерео-
топографічним методом з
використанням матеріалів
аерофотозйомки або
комбінованим методом з
використанням даних
космічного знімання
актуальністю не старіше
2021 року в місті Києві,
Київській області.

ДК 021:2015:
71355200-3 —
Послуги з
топографічної
зйомки

20 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Умови оплати: Оплата
вартості послуг у розмірі
100%, здійснюється
Замовником протягом 10
(десяти) календарних днів з
дати підписання Сторонами
акту наданих послуг без
зауважень щодо їхньої якості
та змісту.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Строк надання послуг: 10
(десять) календарних днів з
дати надання відповідної
заявки Замовником.

Повторювана
поставка

10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

270 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 350,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ2 Послуги з топографічної зйомки щодо об’єктів
інфраструктури внутрішнього водного транспорту: операційних акваторій
причальних споруд та якірних стоянок, виконаних стерео-топографічним
методом з використанням матеріалів аерофотозйомки або комбінованим
методом з використанням даних космічного знімання актуальністю не

старіше 2021 року в Дніпропетровській, Запорізькій областях.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ЛОТ2 Послуги з
топографічної зйомки щодо
об’єктів інфраструктури
внутрішнього водного
транспорту: операційних
акваторій причальних
споруд та якірних стоянок,
виконаних стерео-
топографічним методом з
використанням матеріалів
аерофотозйомки або
комбінованим методом з
використанням даних
космічного знімання
актуальністю не старіше
2021 року в
Дніпропетровській,
Запорізькій областях.

ДК 021:2015:
71355200-3 —
Послуги з
топографічної
зйомки

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Умови оплати: Оплата
вартості послуг у розмірі
100%, здійснюється
Замовником протягом 10
(десяти) календарних днів з
дати підписання Сторонами
акту наданих послуг без
зауважень щодо їхньої якості
та змісту.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Строк надання послуг: 10
(десять) календарних днів з
дати надання відповідної
заявки Замовником.

Повторювана
поставка

10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

135 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

675,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — ЛОТ3 Послуги з топографічної зйомки щодо об’єктів
інфраструктури внутрішнього водного транспорту: операційних акваторій
причальних споруд та якірних стоянок, виконаних стерео-топографічним
методом з використанням матеріалів аерофотозйомки або комбінованим
методом з використанням даних космічного знімання актуальністю не

старіше 2021 року в Черкаській, Вінницькій областях.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ЛОТ3 Послуги з
топографічної зйомки щодо
об’єктів інфраструктури
внутрішнього водного
транспорту: операційних
акваторій причальних
споруд та якірних стоянок,
виконаних стерео-
топографічним методом з
використанням матеріалів
аерофотозйомки або
комбінованим методом з
використанням даних
космічного знімання
актуальністю не старіше
2021 року в Черкаській,
Вінницькій областях.

ДК 021:2015:
71355200-3 —
Послуги з
топографічної
зйомки

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Умови оплати: Оплата
вартості послуг у розмірі
100%, здійснюється
Замовником протягом 10
(десяти) календарних днів з
дати підписання Сторонами
акту наданих послуг без
зауважень щодо їхньої якості
та змісту.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Строк надання послуг: 10
(десять) календарних днів з
дати надання відповідної
заявки Замовником.

Повторювана
поставка

10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

135 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

675,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — ЛОТ4 Послуги з топографічної зйомки щодо об’єктів
інфраструктури внутрішнього водного транспорту: операційних акваторій
причальних споруд та якірних стоянок, виконаних стерео-топографічним
методом з використанням матеріалів аерофотозйомки або комбінованим
методом з використанням даних космічного знімання актуальністю не

старіше 2021 року в Чернівецькій, Хмельницькій, Тернопільській областях.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ЛОТ4 Послуги з
топографічної зйомки щодо
об’єктів інфраструктури
внутрішнього водного
транспорту: операційних
акваторій причальних
споруд та якірних стоянок,
виконаних стерео-
топографічним методом з
використанням матеріалів
аерофотозйомки або
комбінованим методом з
використанням даних
космічного знімання
актуальністю не старіше
2021 року в Чернівецькій,
Хмельницькій,
Тернопільській областях.

ДК 021:2015:
71355200-3 —
Послуги з
топографічної
зйомки

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Умови оплати: Оплата
вартості послуг у розмірі
100%, здійснюється
Замовником протягом 10
(десяти) календарних днів з
дати підписання Сторонами
акту наданих послуг без
зауважень щодо їхньої якості
та змісту.

Пiсляоплата 10 Календарні 100



Дата
подання
заявки

Строк надання послуг: 10
(десять) календарних днів з
дати надання відповідної
заявки Замовником.

Повторювана
поставка

10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

135 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

675,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


